[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 февраля 2015 г.                                                                                     № 191-па
Об отмене постановления администрации

Партизанского городского округа от

 01 декабря 2014 г. № 1101-па «О тарифе на услуги
муниципального унитарного предприятия
 «Городское хозяйство» по утилизации

(захоронению)  твердых  бытовых  отходов»
  В соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 4 Федерального закона от                   30 декабря 2004 года  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Партизанского городского округа от 01 декабря 2014 г. № 1101-па «О тарифе на услуги муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» по утилизации (захоронению)  твердых  бытовых  отходов».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы городского округа                                                                 Н.И.Кодин